令和５年４月２１日

保護者各位

杉並区立和田中学校

校 長  村 山 忠 久

年間指導計画・評価計画説明会及び部活動保護者会のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。

 さて、下記の予定で「年間指導計画・評価計画等説明会」及び「部活動保護者会」を開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、ご案内申し上げます。

記

１．日時 ５月１２日(金)  １４時〜１４時５０分「年間指導計画・評価計画説明会」

１５時～１５時３０分「部活動保護者会」（全体会）

２．場所 体育館

３．内容 「年間指導計画・評価計画説明会」

・校長より

・教務主任より  通知表、定期考査、観点別評価と評定について

教科における「年間指導計画」「評価計画」について

・質疑応答

「部活動保護者会」（全体会）

・和田中学校の部活動について

・各部の顧問紹介

・部活動のきまり、規約の説明

・部活動活性化事業、外部指導員について

＊全体会後に次の部活動は各部で保護者会があります。ご確認ください。

（吹奏楽部、農業自然観察部、書道部、テニス部、剣道部、卓球部、ダンス部、バドミントン部、

バスケットボール部、バドミントン部、サッカー部）

＊出欠席については５月１０日(水)までに、下記ＱＲコードにてご回答ください。

＊入口は１年生の東側昇降口となります。スリッパ等のご用意をお願いいたします。

＊自転車での来校は防犯及び生徒の安全管理の観点から、お断りしています。ご協力をお願いいたします。

                        【 問 い 合 わ せ 先 】

                         杉並区立和田中学校

副校長 平沢 富美江

℡ 0 3－ 3 3 8 3 - 2 4 2 8